
Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico info@concellodemondariz.com

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 974/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2020 a
las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: Obras de reparación 2ª Fase Escola de Redo de Vilar

Valor estimado del contrato 31.796,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.473,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.796,67 EUR.

Clasificación CPV
45214000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la enseñanza y la investigación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D


Lugar

concello de Mondariz

Dirección Postal

merouces
(36870) mondariz España

apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 08/01/2020 a las 10:00 horas
apertura del sobre único

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/01/2020 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2020 a las 19:00
Observaciones: obras de reparación 2ª Fase Escuela de Redo de Vilar

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

prazo de execucion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 0.3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 0.7Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qIJT2i8mTMJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qIJT2i8mTMJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000004817289 |  2020-704585 | Wed, 08 Jan 2020 11:16:02:995 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108451547952115118712035365658509926175 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


